
Požadované datum dodání :

Termín dodání : potvrzení objednávky
Forma úhrady Bankovním převodem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP - UFCH JH - INC2010

OBJEDNÁVKA č.002190019

Konečný příjemce :

Fax :    

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 306819

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Kvítková 1575

IČ DIČ42340586 CZ42340586: :

760 01 Zlín

M.G.P. spol. s r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

      na základě Vaší nabídky č. 200190005 uvedené v příloze č. 1 a instrukcí k objednávce, uvedené v příloze č. 2 

          NanoDrop OneC spektrometr                               (R190006B)
vč. přepravy do UFCHJH, Praha 8, manipulace, pojištění a dodáním na pracoviště kupujícího, 
uvedením do provozu a předvedením provozuschopnosti  přístroje a seznámení s obsluhou.

210 000,00

210 000,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 210 000,00 CZK

DŮLEŽITÉ:  VYKLÁDKA ZBOŽÍ  A MÍSTO VYKLÁDKY v UFCHJH - zásilky s váhou 15 kg a více:

1) Žádáme dodavatele,  aby vzal na vědomí a postupoval dle  pokynů pro dodání a pro místo vykládky zásilky,  tedy závazných instrukcí Odběratele,
uvedených v příloze č. 2, čl. VII.
Tyto instrukce se týkají vykládky zásilky, jejíž váha převyšuje 15 kg a nebo kterou spedice není schopna předat v místě vykládky
bez asistence zaměstnance Odběratele.

Termín skutečného dodání takovéto zásilky, (váha nad 15 kg), musí být písemně odsouhlasen v souladu s čl. VII.
Odběratel jako avizaci a odsouhlasení termínu skutečného dodání  akceptuje i možnost, že dodavatel doručí odběrateli sledovací číslo zásilky 
min. 2 pracovní dny před jejím plánovaným doručením. V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno. 
_______________________________________________________________________________________________
OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY pro realizaci této objednávky jsou  detailně specifikovány:
1. Nabídkou Dodavatele, jež tvoří  přílohu č. 1 této objednávky
2. Dodavatelem odsouhlasenými instrukcemi Odběratele k této objednávce, jež tvoří přílohu č. 2  objednávky
________________________________________________________________________________________________
Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH), místnost: 213 (příp. 214)
________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky: splatnost 30 dni,  bankovním převodem  na základě faktury.
________________________________________________________________________________________________

________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Informujte nás, prosím, o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění"
vydávaném v souladu se zákonem o  zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Žádáme Vás, fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky neslouží pro další ekonomickou činnost. 
Nelze uplatnit přenesenou daňovou povinnost. Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře.  

Vystavil :

Datum vystavení :31.01.2019

Zpracováno systémem Helios Orange



200190005Číslo nabídky:
Datum nabídky: 10.01.2019
Platnost nabídky:
Termín dodání:

Kontakt:

Místo určení

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Oddělení biofyzikální chemie
Dolejškova 2155/3
182 23 Praha 8

3208

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova  2155/3
182 23 Praha 8
IČO: DIČ:61388955

721
Odběratel

ZLÍN76001

Telefon:

Kvítková 1575

DIČ:IČO: 42340586 CZ42340586

Dodavatel
M.G.P. spol. s r.o.

Zelená linka:
E-mail:

Web:

Česká republika

NABÍDKA

Katalogové číslo
MJ MnožstvíNázev JC bez DPH CC bez DPHDPH

%CZK CZK

NanoDrop OneC Spectrophotometer Wi-Fi with cuvette
ND-ONEC-W 11pc 21 210 000,00210 000,00

254 100,00

210 000,00Celkem bez DPH
Celkem DPH
Celkem s daní CZK

CZK
CZK44 100,00

Přístroj je certifikován dle EN a je držitelem CE značky. Současně s přístrojem Vám bude dodán návod a příslušná technická
dokumentace.
V ceně dodávky jsou zahrnuty i náklady spojené s transportem a manipulací, pojištěním a dodáním na pracoviště kupujícího,
uvedením do provozu a předvedením provozuschopnosti přístroje a seznámení s obsluhou.
Záruka za jakost se sjednává v délce 24 měsíců od předání a převzetí přístroje.
MGP zajišťuje autorizovaný záruční a pozáruční servis.
Sazba servisního technika: 720,- Kč bez DPH/hod.
Cestovné + čas strávený na cestě 0,-Kč.
Nabízíme možnost zapůjčení náhradního přístroje po dobu opravy.

V případě potřeby dalších informací se prosím obraťte na 

Strana 1  / 1
Nabídka 200190005Vystavil:

E-mail:



1/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

Příloha č. 2  Instrukce k Objednávce 
Článek  I.  Specifikace zboží, kupní ceny 

1. Podrobná specifikace a kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí objednávky
2. Součástí dodávky a kupní ceny zboží jsou náklady s dodávkou a provozem zboží související, zejm.:

a) veškeré případné cla a poplatky, licence a jiné platby, jakož i balení, značení i certifikáty vztahující se ke zboží náklady prodávajícího na dodání
zboží do místa plnění, pojištění přepravy,

b) manuály v čj/aj, 1x v tištěné a 1x v elektronické verzi (zaslání v elektronické verzi - např.  PDF - na e-mail adresu: 
c) pokud povaha a bezporuchový provoz či užívání zboží či platné bezpečnostní předpisy pro provoz zboží vyžadují, pak součástí dodávky bude:

 Protokol: instalace a uvedení zboží do provozu, testování, odzkoušení a seznámení odběratele se zbožím na v místě plnění nejpozději do 5
dnů od jeho dodání  (dále jen „zprovoznění“) – s výjimkou uvedenou v bodě č. 3 tohoto článku.

 Protokol o provedení zkoušek či kontrol funkčnosti, revize a to  vč. vystavení příslušných protokolů o provedených testech, či zkouškách;,
dodání software vč. zajištění automatického budoucího upgrade; s potvrzením délky záruky a  počátku záruční lhůty.

3. V případě, kdy povaha zboží umožňuje, provede Odběratel po předchozím souhlasu Dodavatele instalaci, montáž a zprovoznění zboží samostatně.
Nedochází pak ke ztrátě nároku na  poskytnutí záruky.

4. Odběratel se stává vlastníkem zboží po zaplacení faktury, nebezpečí škody na věci přechází na odběratele dnem převzetí zboží od Dodavatele.
Článek II.   Doba a místo plnění 

1. Dodací lhůta bude Dodavatelem stanovena v jeho potvrzení přijetí objednávky. Místem plnění je sídlo odběratele.
2. Termín skutečného dodání nadměrného zboží s  vahou nad 15 kg musí být písemně odsouhlasen odběratelem min. 2 pracovní dny předem (v

souladu  s čl. VII.).  V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno.
3. Pokud povaha zboží vyžaduje, odběratel se zavazuje připravit místo plnění pro instalaci zboží v souladu s předinstalačními požadavky dodavatele,

které dodavatel odběrateli zašle písemně a to nejpozději s písemným potvrzením převzetí objednávky.
4. Předávací dokumentace:

a) Dodávka  zboží  bude potvrzena odběratelem  na dodacím listu.
b) Zprovoznění zboží vč. zaškolení  obsluhy  dle čl. I / 2c - bude potvrzeno na předávacím protokolu, pokud nebude oběma stranami domluveno

jinak. Předávací protokol bude minimálně obsahovat informace uvedené v  čl. I / 2c. těchto instrukcí k objednávce
5. Odběratel je oprávněn zboží nepřevzít a předávací dokumentaci nepodepsat v případě, že zboží bude vykazovat podstatné vady.

Článek III.   Platební podmínky 
1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě faktury vystavené dodavatelem nejpozději do 5ti pracovních dnů od dne zprovoznění zboží

(pokud není zprovoznění součástí předmětu plnění rozumí se ode dne dodání zboží). Faktura bude splatná do 30ti dnů od jejího doručení odběrateli
za předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat  potvrzenou dokumentaci v souladu s čl. II, odst. č. 4.

2. Odběratel je plátcem DPH.  Předmět díla nebude sloužit pro jeho ekonomickou činnost a nepodléhá tak přenesení daňové povinnosti. DPH se uvádí
na daňovém dokladu dle platných předpisů,  odděleně a podléhá zákonným změnám.

3. Odběratel akceptuje přijetí faktury v elektronické podobě, tj. zaslání faktury vč. příloh (ve formátu PDF.)  na  emailovou adresu Odběratele:
 Doručení faktury vč. povinných příloh může být provedeno i poštou, či osobně na podatelnu Odběratele.

Článek IV.   Sankce 
1. Obě strany se dohodly, že v případě:

a) nesplnění termínu  dodání / zprovoznění zboží Dodavatelem má Odběratel právo uložit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
částky za každý i započatý den prodlení, max. však do výše 5% z  kupní  ceny. Toto právo nevzniká, pokud k prodlení došlo z důvodů vzniklých
prokazatelně na straně Odběratele.

b) prodlení s úhradou faktury je povinen Odběratel zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, max.
však do výše 5% z kupní ceny.

c) zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
Článek V.   Záruka na zboží/služby 

1. Dodavatel přebírá záruku za zboží, které je bez vad a nedodělků  v rozsahu uvedeném v jeho nabídce či v jeho potvrzení objednávky.
2. Odběratel je povinen ohlásit dodavateli záruční vady neprodleně písemně na kontaktní e-mail dodavatele uvedený v předávací dokumentaci ke zboží.
3. Odezva ze strany dodavatele na oznámení závady bude v případě záručního i pozáručního servisu maximálně do 2 pracovních dnů (tj. 48 hodin)

telefonicky nebo návštěvou  technika.
4. Zahájení provedení záručních i pozáručních oprav je dodavatelem garantováno nejpozději do 2 pracovních dnů nebo v termínu stanoveném dohodou

obou stran. Opravy jsou prováděny na místě plnění, pokud to charakter závady umožňuje.
5. Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy, nedodržením návodu k obsluze, zanedbáním údržby nebo způsobené jiným způsobem

než běžným provozem zařízení.
6. Záruční servis je poskytován dodavatelem bezplatně.
7. Základní diagnostika poruchy po telefonu a případné ověřování řešení s dodavatelem po telefonu se neúčtuje, je poskytováno zdarma. Rovněž

technická podpora po telefonu či e-mailu je poskytována zdarma.
8. Dodavatel se zavazuje, že na přístroj bude poskytovat záruční i pozáruční servis v České republice po dobu minimálně 10 let od dodání a po tuto

dobu budou dostupné mechanické náhradní díly na zboží. Elektrické náhradní díly budou dostupné po dobu minimálně 7 let od dodání přístroje.
9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas

uplatněnou.
Čl. VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 

1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek, včetně všech příloh a údajů o obou stranách,  předmětu
objednávky, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu  Zákona č. 134/2016 Sb. o
veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv (dále jen
„registr smluv), pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu této objednávky, a to
ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy.

2. Obě strany se dohodly,:
a) že uveřejnění smlouvy na Profilu Zadavatele a prostřednictvím registru smluv zajistí Odběratel (UFCHJH)
b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat  na email:

 současně s potvrzením objednávky a v el. podobě  (formát PDF.),  kopii objednávky vč. příloh s jednoznačným a
viditelným označením (přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce či v přílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
vyloučeny ze zveřejnění. Všechny strany této kopie objednávky a příloh musí být Dodavatelem parafovány.



2/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

Čl. VII. INSTRUKCE Odběratele  - dodání, vykládka zásilek s  vahou nad 15 kg, nebo s nutnou asistencí Odběratele 
1. Převzetí zboží od smluvního přepravce dodavatele probíhá pouze v pracovní dny v době od   8:30 do 12 hod  a dále od 13:30 do 14:30 hod.,

není-li oboustranně odsouhlaseno jinak.
2. Pokud je při vykládce zboží vyžadována asistence Odběratele, je Dodavatel povinen předat „Instrukce (Čl. VII.) k dodání a vykládce zásilek i svému

smluvnímu přepravci zboží.
3. Rozměry  1 ks zásilky vč. přepravního obalu zásilky: Povolené maximální rozměry 1 ks nevybalené zásilky určené pro přepravu nákladním

výtahem zadavatele: šířka 90 cm, hloubka 130 cm, výška 190 cm.  Povolená maximální hmotnost zásilky vč. přepravního obalu: 400 kg
4. V případě nutnosti asistence Odběratele při vykládce a převzetí těžkých (nad 15 kg) či nadměrných zásilek od přepravce, žádáme

dodavatele a jeho smluvního přepravce, aby se řídili níže pokyny:

a) Kontaktní osoby Odběratele:

  

 pro technické dotazy související s předmětem dodání

 pro avizaci a potvrzení termínu dodání:

 pro potvrzení  termínu zaškolení obsluhy v místě plnění (pokud je tato služba  součástí plnění – viz čl. I, odst. 2c):
  

 pro převzetí  a potvrzení dokumentace k dodávce  (dodací list, předávací protokol, manuály pro obsluhu zařízení, faktura)

(UFCHJH, 1. patro, místnost č. 114) 

 

 pro spedici při nutné asistenci UFCHJH při vykládce nadměrných zásilek – avizace času skutečného příjezdu; vykládka a

převzetí zboží  (auto s čelem, vysokozdvižný vozík) 

Bez potvrzeného termínu dodání a vykládky od výše jmenovaných kontaktních osob Objednatele nemůžeme garantovat převzetí zboží 

b) UFCHJH nevlastní vysokozdvižný vozík - nadměrnou zásilku (tj. zásilku s vahou nad 15 kg) je nutné přivézt autem s čelem nebo přepravce musí
být vybaven vysokozdvižným vozíkem 

c) Vykládka nadměrného zboží (tj. vykládka za pomocí vysokozdvižného vozíku, či auta s čelem) probíhá na dvoře u zadního vchodu do
budovy UFCHJH (Cíl: 50.1238439N, 14.4647711E)
 vjezdem  přístupným  z ul. „Střelničná“ / dále Dolejškova (nebo U Slovanky) / dále ul.  „Za Slovankou“  (Cíl: 50.1238439N,

14.4647711E)
 brána vjezdu do zadního areálu  je dálkově otevírána obsluhou vrátnice poté, co se řidič  obsluze „ohlásí telefonem" umístěným na sloupku

u zadní brány vjezdu do areálu UFCHJH

Článek VIII.    Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
2. Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.




